东南大学教务处
校机教〔2014〕132号

关于公布“东南大学第一届健康素养竞赛”结果的通知
各院（系）、学生会、学生科协：

根据校机教[2014]32号文件精神，我校于2014年4月至6月举办了“东南大学第一届健康素养竞赛”。参加本次竞赛的学生来自机械工程学院，能源与环境科学学院，信息科学与工程学院，土木工程学院 ，电子科学与工程学院，数学系，计算机科学工程与软件学院，生物科学与医学工程学院，材料科学与工程学院，人文学院，经济管理学院，电气工程学院，外国语学院，化学化工学院，交通学院，艺术学院，学习科学研究中心，医学院，公共卫生学院，吴健雄学院等20个院系的735组1343名学生参与答题，其中有421支队伍895名学生符合竞赛的选拔条件，通过竞赛专家组对网上答题的结果进行评审，最终确定一等奖12组，二等奖26组，三等奖38组，优秀奖50组。现将结果予以公布（见附件）。

附件：东南大学第一届健康素养竞赛获奖名单

东南大学教务处
                       东南大学健康素养竞赛组委会

                            2014年9月18日

（主动公开）
附件1
东南大学第一届健康素养竞赛获奖名单
	序号
	姓名
	一卡通号
	学号
	合作者姓名（学号）
	获奖等级

	1
	洪  阳
	213122860
	21012111

	一等奖

	2
	张维哲
	213122716
	06A12138
	方琦轩(02012412)
赵克霖(02012404)
	一等奖

	3
	卢  干
	213123824
	05112326
	陈昕媛(05112308)
叶  璇(05112309)
	一等奖

	4
	汤涛涛
	213093156
	43109118
	刘  旭(43111238)
魏  阳(43A11324)
	一等奖

	5
	陈振明
	213122726
	42112217
	吴牧笛(03012201)
纪双斌(42112216)
	一等奖

	6
	周琳绯
	213123382
	03012308
	陈舜嘉(03112617)
谢玮祎(03012303)
	一等奖

	7
	洪梦姣
	213122909
	61112101
	蒋  励(61112102)
林  彤(61112103)
	一等奖

	8
	谢鹏飞
	213123624
	05112628
	朱明吉(05112629)
周  警(05112621)
	一等奖

	9
	郑夏雯
	213111137
	11211128
	张明月(11111118)
陈晓凯(11211101)
	一等奖

	10
	廖顶安
	213112943
	16011216

	一等奖

	11
	张而弛
	213132502
	61313125
	封蔚鸿(61313120)
陈国骏(61313123)
	一等奖

	12
	曹  莉
	213110397
	41111104
	陈欣(41111105)
潘柯莉(41111102)
	一等奖

	13
	金  鑫
	213123925
	05112203

	二等奖

	14
	谢睿扬
	213123173
	43212322
	王  倩(43212207)
张田利(43212209)
	二等奖

	15
	陆  鼎
	213132381
	61313127
	汤宁兴(61313124)
徐  欣(61313126)
	二等奖

	16
	吴屹凡
	213111251
	12011422
	施思婷(12012101)
颜丽波(21011214)
	二等奖

	17
	朱郭纯
	213111273
	26111114
	谢  东(26111113)
王  涛(26111116)
	二等奖

	18
	唐  琪
	213123892
	43212210
	华  欣(43212211)
	二等奖

	19
	张少卿
	213121733
	04012228
	王  程(04012203)
徐大钊(04012234)
	二等奖

	20
	刘红丽
	213120647
	43212102
	徐  倩(43212105)
宋志颖(43212106)
	二等奖

	21
	朱培星
	213133237
	06A13401
	施闰霄(06A13124)
申少顺(19013103)
	二等奖

	22
	姚钦元
	213122476
	71112228
	于昊立(11212217)
俞江峰(03A13420)
	二等奖

	23
	毛成丞
	213112491
	05211101

	二等奖

	24
	林晨昊
	213131087
	42113221

	二等奖

	25
	袁明昱
	213123841
	21712221
	罗逸璕(21712223)
丁永富(21712222)
	二等奖

	26
	张超群
	213122713
	21712102
	张飞飞(43212226)
甄朋浩(43212218)
	二等奖

	27
	方  仪
	213113226
	11A12121

	二等奖

	28
	熊  蕾
	213121744
	04012401
	刘海协(04012407)
	二等奖

	29
	闵  玥
	213130464
	04013103
	郭萌萌(04013101)
	二等奖

	30
	朱  煜
	213134120
	17113205

	二等奖

	31
	金媛媛
	213131954
	17113201
	胡雅娴(17113203)
张  黎(17113206)
	二等奖

	32
	倪旻昊
	213110131
	17211207

	二等奖

	33
	赵雨虹
	213111238
	43211410
	杨鸿盛(43211413)
	二等奖

	34
	蒋  雯
	213123010
	11112149
	周  银(11112148)
刘窈窈(11212229)
	二等奖

	35
	黄  晔
	213121839
	05312102
	石亚文(05312103)
姜  珊(05312101)
	二等奖

	36
	龚文斌
	213113074
	43211225

	二等奖

	37
	覃悦涵
	213120832
	21112216
	顾  熠(21112215)
史天一(43213421)
	二等奖

	38
	张沐天
	213131207
	12013317

	二等奖

	39
	季振军
	213132155
	43213229

	三等奖

	40
	吕劭晖
	213121087
	21712132

	三等奖

	41
	宋睿泽
	213110935
	43111236
	李  颖(43111212)
张伟韬(43111130)
	三等奖

	42
	刘思雨
	213120415
	16012504
	朱天仪(16012501)
鞠寅晖(11212209)
	三等奖

	43
	汪一帆
	213131472
	04013104
	宋依欣(04013102)
	三等奖

	44
	杨辉军
	213122316
	42112118
	莫宇宸(05112201)
刘宇翔(42112218)
	三等奖

	45
	王照光
	213121340
	42212215

	三等奖

	46
	李晓兴
	213111979
	04011103
	王  畑(04011102)
杨雅涵(04011104)
	三等奖

	47
	王  康
	213121884
	05112603
	金  城(05112615)
张  蓓(05112607)
	三等奖

	48
	洪  翔
	213111419
	42111119
	普琼次仁(42111116)

伊科拉木(42111115)
	三等奖

	49
	崔静谊
	213123602
	41112113
	刘胜楠(41112109)
张文慧(41112111)
	三等奖

	50
	冯可欣
	213131439
	13A13223
	刘思佳(13A13221)
	三等奖

	51
	张钧沛
	213111045
	13A11322
	李  锋(13111113)
	三等奖

	52
	葛芝含
	213121695
	03012403
	陈  硕(03012407)
	三等奖

	53
	伍莉莉
	213111369
	21711228
	李星宇(21711204)
陈祥炼(21711219)
	三等奖

	54
	曹梦迪
	213133113
	61013105
	崔正阳(61313128)
王  益(61013124)
	三等奖

	55
	范云龙
	213121507
	09012225
	蒲照丹(09012233)
	三等奖

	56
	金俭俭
	213130356
	21B13118
	邱  钰(43212214)
江丽萍(14412201)
	三等奖

	57
	贺雅人
	213112473
	14B11518
	李雪莹(14811128)
黄佳惠(14111127)
	三等奖

	58
	李  甲
	213110927
	43211216
	桂玉琪(43211411)
	三等奖

	59
	魏晗阳
	213103034
	12010126

	三等奖

	60
	闵诗惠
	213110037
	43A11113
	顾  莹(43111103)
王  怡(43A11107)
	三等奖

	61
	王  璐
	213112889
	43A11408

	三等奖

	62
	张  晨
	213120150
	17212219

	三等奖

	63
	王  井
	213122594
	17112218
	赵子微(17112206)
刘诗文(17112103)
	三等奖

	64
	何  倩
	213132907
	06A13201

	三等奖

	65
	盛宁悦
	213122095
	12012425
	崔志强(12012322)
邵博文(12012302)
	三等奖

	66
	刘  佩
	213111962
	04011506
	张  婷(04011508)
	三等奖

	67
	韩曼曼
	213112846
	43A11102
	倪凌伊(43A11104)
	三等奖

	68
	胡  暄
	213110732
	19311116
	徐佩瑶(19011301)
张  健(19011109)
	三等奖

	69
	林也晶
	213122674
	11112159
	李思雨(11112160)
	三等奖

	70
	张  驰
	213122892
	05112618
	夏烨楠(05112609)
	三等奖

	71
	刘光程
	213122174
	16012115
	刘  赛(16012216)
陆夕蒙(16012127)
	三等奖

	72
	王格格
	213110408
	42111107
	庄  敏(42111201)
常新蕾(42111108)
	三等奖

	73
	周  蕾
	213122827
	04012105
	鲍忆雯(04012109)
李菡蔚(04012102)
	三等奖

	74
	白金新
	213120913
	16012124
	彭  旺(16012126)
	三等奖

	75
	刘  金
	213123689
	09012101
	吴  璇(09012102)
	三等奖

	76
	殷婷婷
	213112779
	43211403
	喻  傲(43211428)
储  霞(43211404)
	三等奖

	77
	张晓东
	213121288
	03A12725
	蒋方舟(03A12510)
陈舟凯(03212709)
	优秀奖

	78
	刘永竞
	213123384
	02012111
	姜  恒(02012114)
顾道义(02612112)
	优秀奖

	79
	仲志煜
	213122433
	05112502
	吴梓芊(43A12110)
	优秀奖

	80
	李  晓
	213122377
	43212216
	朱月赟(43212208)
胡昕滢(43212212)
	优秀奖

	81
	陈  鹏
	213122152
	16012123
	樊安洁(16012104)
	优秀奖

	82
	李蓓蓓
	213123868
	03A12706
	钱玉婷(03A12703)
毛  崟(14B12108)
	优秀奖

	83
	张从越
	213133272
	61013214

	优秀奖

	84
	董承浩
	213121022
	12012323
	黄紫新(14C13507)
杨果瑞(12012414)
	优秀奖

	85
	代  伦
	213113073
	07111120
	翟  帅(07111122)
丁丰盛(07311112)
	优秀奖

	86
	殷大泉
	213122401
	21712205

	优秀奖

	87
	高  峥
	213130772
	61113116
	高  阳(61113113)
王  贺(61113119)
	优秀奖

	88
	杨玉涵
	213122359
	43212104
	沈尤婧(43212103)
翟修文(43212101)
	优秀奖

	89
	刘志友
	213123027
	05312126
	袁正刚(05312134)
聂文伟(05312112)
	优秀奖

	90
	王  敏
	213120485
	02A12402
	郑晶莹(02012401)
王幼真(02612107)
	优秀奖

	91
	张  静
	213122126
	14812114
	侯方舟(14412221)
汤美薇(14812118)
	优秀奖

	92
	孙琦清
	213122422
	43A12404
	杭程程(43A12406)
熊凌厉(43A12330)
	优秀奖

	93
	唐美玲
	213122009
	05212201
	刘  慧(08012406)
张桓语(08012408)
	优秀奖

	94
	唐卓人
	213121707
	61112114

	优秀奖

	95
	卜超超
	213123754
	13A12133

	优秀奖

	96
	桂月婷
	213130494
	14B13502

	优秀奖

	97
	毛涵秋
	213132780
	09013209
	胡慧婷(09013309)
	优秀奖

	98
	朱月琳
	213112778
	43211209
	黄银银(43211211)
尹  清(43211210)
	优秀奖

	99
	冉雪梅
	213112935
	43211316
	金  雯(43211302)
秦雨晗(43211303)
	优秀奖

	100
	王  晨
	213120435
	09012401
	冷静泽(11A12203)
任  旸(71112108)
	优秀奖

	101
	陈  偲
	213123347
	16012112

	优秀奖

	102
	邹  欣
	213122811
	13612106
	谢慕宇(02A13622)
刘英蔓(13312116)
	优秀奖

	103
	杨  婵
	213122786
	43A12314

	优秀奖

	104
	易仁鑫
	213132139
	43213321

	优秀奖

	105
	曾  欣
	213121038
	43212314
	高丽君(43212305)
李忆昆(43212315)
	优秀奖

	106
	陈  思
	213123753
	13312128
	杨万里(13112128)
刘  小(13412126)
	优秀奖

	107
	董雅坤
	213120339
	05112107
	诸  霖(05A12301)
潘梦馨(05A12303)
	优秀奖

	108
	焦  娇
	213112775
	43211102
	赵福英(43211402)
	优秀奖

	109
	张晨骁
	213120618
	21112240
	石  颖(21712211)
	优秀奖

	110
	伍  锦
	213123612
	21312118
	朱志清(21B12104)
祁  星(21B12101)
	优秀奖

	111
	禤汶迪
	213110632
	07311104
	崔文凤(07311125)
李  悟(07111104)
	优秀奖

	112
	蔡浩荻
	213122341
	43212319
	陈  澄(43212303)
陈  瑾(43212310)
	优秀奖

	113
	杨  婷
	213111168
	05211121
	蔡小蘭(05211227)
杨  洋(05211138)
	优秀奖

	114
	张昕恬
	213112879
	43A11307
	周奕杉(43A11306)
张甜甜(43511107)
	优秀奖

	115
	黄励强
	213122283
	21112203
	韩俊伦(02A13409)
王永芳(43213504)
	优秀奖

	116
	许国树
	213132823
	02A13513
	何  旺(02A13514)
郑渲彰(02A13516)
	优秀奖

	117
	丰  硕
	213123653
	16012118
	舒万韬(16012117)
唐浩然(16012114)
	优秀奖

	118
	朱乐文
	213120125
	24012111
	张亚茜(24012112)
	优秀奖

	119
	刘雅凡
	213120400
	05112610
	刘  凯(05111617)
	优秀奖

	120
	侯梦琳
	213123451
	21A12306
	姜  宁(21A12303)
陈宏燕(21412106)
	优秀奖

	121
	覃  爽
	213110969
	16011523
	徐  沛(16011101)
盛安康(43211118)
	优秀奖

	122
	李  昕
	213121374
	14B12218
	曾奕玲(14b12213)
倪方君(14112103)
	优秀奖

	123
	于洁琼
	213111015
	04011401
	潘丁玲(04011405)
张雅雯(04011403)
	优秀奖

	124
	胡阳波
	213112813
	43211408
	邵  雯(43211406)
李泽敏(43211213)
	优秀奖

	125
	张  欢
	213111522
	13111112
	李婧(13211109)
熊琉畅(13611106)
	优秀奖

	126
	刘羽霄
	213123561
	11112151
	施  畅(11112153)
伍祥瑞(03012332)
	优秀奖

                       东南大学健康素养竞赛组委会

                               2014年9月18日

	抄送： 学生处  科研院  团委  档案馆

	　东南大学教务处                     2014年9月19日印发

—８—

—１—